平成 29年９月 28日

各      位

会 社 名 内 外 ト ラ ン ス ラ イ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 常 多  晃

（コード番号：9384 東証一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 三 根 英 樹

（ TEL 06-6260-4800）

タイ現地法人におけるレムチャバン支店開設に関するお知らせ

 当社タイ現地法人 NTL NAIGAI TRANS LINE(THAILAND)CO.,LTD.におきまして、レムチャバン支

店を開設し営業開始することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 支店の概要

   名 称   NTL NAIGAI TRANS LINE(THAILAND)CO.,LTD. LAEM CHABANG BRANCH

   所 在 地   53 MOO 9,TALAYTHONG TOWER 12TH FLOOR ROOM NO.1203/1,

TAMBOL TUNGSUKLA,SRIRACHA,CHONBURI 20230,THAILAND

      営 業 開 始 日    平成 29年 10月 2日

２．開設理由

   NTL NAIGAI TRANS LINE(THAILAND)CO.,LTD.は首都バンコックに拠点を構えておりますが、

新たにタイ最大の国際貿易港であるレムチャバンに拠点を置くことで、お客様の利便性が高

まります。あわせてレムチャバン港近郊にある工業団地への営業を強化し、同社の業容拡充

を図ることを目的として、支店を開設いたします。

３．業績に与える影響

   当期における業績への影響は軽微であります。

 以 上